２０２３年６月吉日

東京都印刷工業組合

城南支部の皆様

城南支部

支部長 日比野信也

納涼会のご案内

「ホテルでディナー＆ドームで野球観戦」

平素は支部運営に対してご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

令和５年度「納涼会」は昨年大変好評でした、野球観戦を開催致します。

夏季休暇の時期ではございますが、ご家族、社員の皆様をお誘い合わせの上、

奮ってご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

日時：２０２３年８月２３日（水）

◎ディナー：午後４時３０分より入場可能（テーブル単位でスタート致します）

東京ドームホテル３階 スーパーダイニング「リラッサ」

https://www.tokyodome-hotels.co.jp/restaurants/list/rilassa/

◎野球観戦：午後６時プレイボール（入場時間は自由です）

     東京ドーム球場「巨人 対 ヤクルト」戦（１階 内野 ４０席）

会費：２人目までは、１名＝８,０００円

   ３人目からは、１名＝１２,０００円（上限４人様まで）

   （正規価格、１名＝１３,１００円のところ、差額は支部予算にて負担）

   後日、事務局より合計会費の振込先口座をお知らせ致します。

申し込み：同封のハガキにて、城南支部事務局宛て返信ください。

     申し込み人数は４人までを上限と致しますが、

     ５人以上をご希望の方は、事務局へご一報頂ければ、調整致します。

     受付の確定は先着順とし会費振込確認後、チケットを送付します。

締切日：２０２３年６月３０日（金）消印のハガキを対象と致します。

https://www.tokyodome-hotels.co.jp/restaurants/list/rilassa/

【官製はがき】

裏面≪申し込みハガキ原稿≫

城南支部 納涼会 申し込み

① 氏名         （  歳）＠8,000 円

② 氏名         （  歳）＠8,000 円

③ 氏名         （  歳）＠12,000 円

④ 氏名         （  歳）＠12,000 円

                    合計＝      円

会社名：

申込ご担当者

       緊急連絡先

       請求書・チケット送付先住所

       〒

       ご要望

---------------------------------------------------------------------

表面≪宛名 返信先≫

〒143-0022

  東京都大田区東馬込１－１２－１２

    横田税務会計事務所御中